

Årsredovisning
för
Act Stockholm AB

556855-8687

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Act Stockholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 januari 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 31 januari 2022



Catherine Fallenius

Årsredovisning
för
Act Stockholm AB
556855-8687
Räkenskapsåret
2021

Styrelsen för Act Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget framställer scenkonst och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av pandemin har bolaget inte haft möjlighet att sätta upp några föreställningar.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	112	580	0
Resultat efter finansiella poster	0	84	126	-55
Soliditet (%)	26	19	32	13

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat med mer än 30% för 2021 mot året innan. Detta beror på den pågående Covid-19 pandemin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 198	64 495	115 693
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		64 495	-64 495	0
Årets resultat			-40 068	-40 068
Belopp vid årets utgång	50 000	65 693	-40 068	75 625

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 150 000 kr (150 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 694
årets förlust	-40 068
	25 626
disponeras så att i ny räkning överföres	25 626
	25 626

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01	2020-01-01
	1	-2021-12-31	-2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	112 000
Övriga rörelseintäkter		0	392 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	504 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-134 000
Övriga externa kostnader		-36 166	-101 279
Personalkostnader		0	-172 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 774	-12 582
Summa rörelsekostnader		-39 940	-420 236
Rörelseresultat		-39 940	83 764
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-7
Summa finansiella poster		-128	-7
Resultat efter finansiella poster		-40 068	83 757
Resultat före skatt		-40 068	83 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 262
Årets resultat		-40 068	64 495

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

36 141

39 915

Summa materiella anläggningstillgångar

36 141

39 915

Summa anläggningstillgångar

36 141

39 915

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 782

64

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 974

2 398

Summa kortfristiga fordringar

6 756

2 462

Kassa och bank

Kassa och bank

250 884

580 035

Summa kassa och bank

250 884

580 035

Summa omsättningstillgångar

257 640

582 497

SUMMA TILLGÅNGAR

293 781

622 412

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 694

1 199

Årets resultat

-40 068

64 495

Summa fritt eget kapital

25 626

65 694

Summa eget kapital

75 626

115 694

Långfristiga skulder

Övriga skulder

131 870

129 650

Summa långfristiga skulder

131 870

129 650

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 188

0

Skatteskulder

19 262

20 537

Övriga skulder

48 335

23 156

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 500

333 375

Summa kortfristiga skulder

86 285

377 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

293 781

622 412

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 820	125 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 820	125 820
Ingående avskrivningar	-85 905	-73 323
Årets avskrivningar	-3 774	-12 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 679	-85 905
Utgående redovisat värde	36 141	39 915

Not 3 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Stockholm den 31 januari 2022



Catherine Fallenius